ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 декабря  2016 г.                                                                                              №

О присвоении наименования вновь
образованным улицам на территории
поселения Щаповское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законами города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 08.10.1997г. №40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13.09.2011г. №423-ПП «О Городской межведомственной комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, организаций и других объектов города Москвы», Уставом поселения Щаповское,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

[bookmark: Par14]     1. Присвоить вновь образованной улице, расположенной на территории Потребительского кооператива «Сатино», по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, наименование «улица Русинская Роща».
     2. Администрации поселения Щаповское обеспечить установку указателей с наименованием улиц в соответствии с федеральными и городскими стандартами и нормами.
     3. Настоящее решение направить в Префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы для внесения в Общемосковский классификатор улиц Москвы.
     4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте поселения Щаповское.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И.Стражникова